



## ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

### У К А З

**О внесении изменений в Указ Главы Донецкой Народной Республики от 27 декабря 2023 г. № 634 «О денежном содержании государственных гражданских служащих Донецкой Народной Республики»**

Руководствуясь статьей 54 Конституции Донецкой Народной Республики,

#### **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в подпункт 5.3 пункта 5 Указа Главы Донецкой Народной Республики от 27 декабря 2023 г. № 634 «О денежном содержании государственных гражданских служащих Донецкой Народной Республики» следующие изменения:

- 1.1. В подпункте 1 слова «от 150 до 200» заменить словами «от 130 до 180».
- 1.2. В подпункте 2 слова «от 120 до 150» заменить словами «от 115 до 130».
- 1.3. В подпункте 3 слова «от 90 до 120» заменить словами «от 80 до 115».
- 1.4. В подпункте 4 слова «от 60 до 90» заменить словами «от 50 до 80».
- 1.5. В подпункте 5 слова «до 60» заменить словами «до 50».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  
Донецкой Народной Республики



Д.В. Пушилин

г. Донецк

3 июля 2025 года

№ 537